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부서: 자치분권과

정책: 자치역량 강화

단위: 참여행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 전체

자치분권과 8,976,478 3,652,417 5,324,061

국 62,084

도 564,999

시 8,349,395

자치역량 강화 2,004,976 1,868,432 136,544

도 20,400

시 1,984,576

참여행정 실현 1,379,269 1,312,859 66,410

열린행정 구현 504,581 495,671 8,910

201 일반운영비 56,630 53,560 3,070

01 사무관리비 46,700 43,700 3,000

○설 및 추석연휴 등 비상근무자 급식비

1,800

○시정발전 유공 등 시민·단체 포상 24,900

― 모범가족 표창패 2,000

― 시민의 날 기념 모범시민 등 표창패

8,000

― 표창장·감사장·상장(내지 포함)

14,900

○통장 업무수첩 제작 10,000

○대시민 시책 홍보비 10,000

8,000원*25명*9일

2,000,000원

8,000,000원

14,900,000원

12,500원*800부

10,000,000원

02 공공운영비 930 860 70

○업무용 차량(전기차) 유지관리비 930

― 자동차세 100

― 자동차보험료 350

― 유지관리비 480

100,000원*1대

350,000원*1대

40,000원*1대*12월

03 행사운영비 9,000 9,000 0

○통장 합동워크숍 운영비 9,0009,000,000원

203 업무추진비 31,370 31,370 0

03 시책추진업무추진비 31,370 31,370 0

○참여행정 업무추진 31,37031,370,000원

301 일반보전금 296,916 326,719 △29,803

02 장학금및학자금 20,000 62,000 △42,000

○통장자녀 장학금(대학생) 20,0002,000,000원*10명

09 행사실비지원금 8,700 8,700 0

○중앙 및 도 단위 행사참가자 보상

2,000

○통장 합동워크숍 참가자 실비 6,700

10,000원*100명*2회

6,700,000원

12 기타보상금 268,216 256,019 12,197

○부업대학생제도 운영 268,216

― 기본급 211,596

― 주휴수당 42,320

9,160원*110명*7시간*15일*2회

9,160원*110명*7시간*3일*2회



부서: 자치분권과

정책: 자치역량 강화

단위: 참여행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 교통비 9,900

― 격려 및 물품지원 등 4,400

3,000원*110명*15일*2회

2,200,000원*2회

307 민간이전 119,665 82,825 36,840

02 민간경상사업보조 59,105 25,725 33,380

○민주평통 부천시협의회 사업비 59,10559,105,000원

03 민간단체법정운영비보조 13,960 13,600 360

○민주평통 부천시협의회 운영비 13,96013,960,000원

06 보험금 46,600 43,500 3,100

○통장 상해보험 가입비 46,60046,600,000원

주민자치 활성화 지원 767,140 700,940 66,200

201 일반운영비 289,300 382,700 △93,400

01 사무관리비 217,500 288,700 △71,200

○주민자치 운영지원 181,500

○전국주민자치박람회 출품지원비

24,000

○주민자치센터 우수동아리 도경연대회 출전지

원금 3,000

○주민자치형 공공서비스 구축사업 워크숍

9,000

181,500,000원

6,000,000원*4개동

3,000,000원*1개동

150,000원*60명

02 공공운영비 71,800 94,000 △22,200

○주민자치 운영지원 50,000

○주민자치센터 전산시스템 유지관리비 21,800

― 시스템 관리 20,000

― VPN 관리 1,800

50,000,000원

5,000,000원*4분기

150,000원*12월

203 업무추진비 5,640 5,640 0

03 시책추진업무추진비 5,640 5,640 0

○주민자치 업무추진 5,6405,640,000원

301 일반보전금 131,600 2,000 129,600

09 행사실비지원금 2,000 2,000 0

○전국주민자치박람회 출품 위원 여비

2,000250,000원*2명*4개동

12 기타보상금 129,600 0 129,600

○주민자치 운영지원 129,600129,600,000원

303 포상금 10,600 10,600 0

01 포상금 10,600 10,600 0

○주민자치센터 활성화 평가 시상금 2,600

― 최우수 700

― 우수 1,000

― 장려 900

○행정복지센터 종합평가 시상금 8,000

― 최우수 2,000

700,000원*1개동

500,000원*2개동

300,000원*3개동

2,000,000원*1개동



부서: 자치분권과

정책: 자치역량 강화

단위: 참여행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 우수 3,000

― 장려 3,000

1,500,000원*2개동

1,000,000원*3개동

307 민간이전 330,000 300,000 30,000

02 민간경상사업보조 330,000 300,000 30,000

○주민자치회 주민공모사업 '꿈동산'

330,000330,000,000원

주민자치 역량강화 85,800 85,800 0

201 일반운영비 69,600 69,600 0

03 행사운영비 69,600 69,600 0

○주민자치 역량강화 교육 30,000

○주민(마을)자치회 합동 워크숍 21,600

○전국 주민자치박람회 견학 18,000

30,000,000원

21,600,000원

150,000원*120명

301 일반보전금 16,200 16,200 0

09 행사실비지원금 16,200 16,200 0

○주민자치위원 합동 워크숍 참가자 실비

7,200

○전국 주민자치박람회 견학 참가자 실비

9,000

7,200,000원

75,000원*120명

주민자치프로그램 운영 8,500 8,500 0

201 일반운영비 8,500 8,500 0

03 행사운영비 8,500 8,500 0

○주민자치 우수동아리 경연대회 8,5008,500,000원

현장대화행정 추진 11,248 17,248 △6,000

201 일반운영비 8,848 14,848 △6,000

01 사무관리비 2,848 2,848 0

○시정설명회 및 동 방문 운영비 1,248

○소통행정 운영비 1,600

1,248,000원

1,600,000원

03 행사운영비 6,000 12,000 △6,000

○시민과의 대화 행사 운영비 6,0006,000,000원*1회

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

○현장대화행정 업무추진 여비

2,40020,000원*5명*2일*12월

공공갈등 예방 및 해결 2,000 4,700 △2,700

201 일반운영비 2,000 4,700 △2,700

01 사무관리비 2,000 4,700 △2,700

○공공갈등 관련 회의 참석 수당

800

○공공갈등관리 역량강화교육 1,200

100,000원*8명*1회

600,000원*2회

지역안정 도모 19,560 11,560 8,000



부서: 자치분권과

정책: 자치역량 강화

단위: 지역안정 도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지역상황 관리 19,560 11,560 8,000

201 일반운영비 19,560 11,560 8,000

01 사무관리비 19,560 11,560 8,000

○집단민원 등 지역상황유지 급식비

4,560

○지역치안협의회 운영 15,000

8,000원*5명*114일

15,000,000원

민간협력 활성화 585,747 529,613 56,134

사회단체 역량 강화 572,747 518,313 54,434

201 일반운영비 1,600 1,600 0

01 사무관리비 1,600 1,600 0

○사회단체 등 행사지원 급식비

1,6008,000원*4명*5회*10월

301 일반보전금 1,200 1,200 0

09 행사실비지원금 1,200 1,200 0

○사회단체 행사 등 참가자 급식비

1,2008,000원*3명*5회*10월

307 민간이전 529,947 515,513 14,434

02 민간경상사업보조 294,063 294,063 0

○부천·김포범죄피해자지원센터 사업비

40,000

○부천시새마을회 사업비 129,086

○바르게살기운동부천시협의회 사업비

43,449

○한국자유총연맹부천시지회 사업비

33,302

○자연보호부천시협의회 사업비 48,226

40,000,000원

129,086,000원

43,449,000원

33,302,000원

48,226,000원

03 민간단체법정운영비보조 235,884 221,450 14,434

○부천·김포범죄피해자지원센터 운영비

20,000

○국민운동단체 운영비 213,982

― 부천시새마을회 68,940

― 바르게살기운동부천시협의회 46,014

― 한국자유총연맹부천시지회 46,014

― 자연보호부천시협의회 46,014

― 국민운동단체 공통 운영비 7,000

○국민운동단체 주차장 운영보조

1,902

20,000,000원

68,940,000원

46,014,000원

46,014,000원

46,014,000원

7,000,000원

158,500원*12월

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 40,000 0 40,000

○부천시새마을회 차량 구입 40,00040,000,000원*1대

기부문화 활성화 13,000 11,300 1,700

201 일반운영비 13,000 11,300 1,700



부서: 자치분권과

정책: 자치역량 강화

단위: 민간협력 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 13,000 11,300 1,700

○부천시기부심사위원회 심의위원 수당

9,000

○기부문화 활성화 운영비 3,000

○기부증서 제작 1,000

― 기념패 800

― 기부자카드 200

100,000원*9명*10회

3,000,000원

100,000원*8명

10,000원*20명

역사규명 추진 20,400 14,400 6,000

도 20,400

대일항쟁기 강제동원 피해여성근로자 지원 14,400 14,400 0

도 14,400

301 일반보전금 14,400 14,400 0

도 14,400

12 기타보상금 14,400 14,400 0

○대일항쟁기 강제동원 피해여성 근로자 지원

14,40014,400,000원

도 14,400

민주화운동 관련자 지원 6,000 0 6,000

도 6,000

301 일반보전금 6,000 0 6,000

도 6,000

12 기타보상금 6,000 0 6,000

○민주화운동 관련자 지원 6,0006,000,000원

도 6,000

행복한 마을 만들기 1,262,446 1,207,094 55,352

도 491,508

시 770,938

주민 주도의 마을공동체 사업 1,262,446 1,207,094 55,352

도 491,508

시 770,938

마을 활동가 교육 19,000 19,000 0

201 일반운영비 17,000 17,000 0

03 행사운영비 17,000 17,000 0

○마을리더 양성 및 찾아가는 마을학교 운영

13,000

○신진활동가 발굴 마을 순회교육

4,000

13,000,000원

400,000원*10개소

301 일반보전금 2,000 2,000 0

09 행사실비지원금 2,000 2,000 0

○마을활동가 교육 행사실비 2,000200,000원*10회

민관협력 활성화 10,000 13,000 △3,000

201 일반운영비 3,500 3,500 0



부서: 자치분권과

정책: 행복한 마을 만들기

단위: 주민 주도의 마을공동체 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 3,500 3,500 0

○마을활동가 역량강화 워크숍

1,500

○마을공동체 포럼 운영 2,000

1,500,000원*1회

2,000,000원*1회

301 일반보전금 6,500 9,500 △3,000

09 행사실비지원금 6,500 9,500 △3,000

○마을활동가 역량강화 워크숍 행사실비

1,500

○우리 마을 주민기획단 활동지원

3,000

○마을공동체 포럼 행사실비 2,000

30,000원*50명*1회

300,000원*10개 마을

2,000,000원*1회

마을 만들기 사업 208,430 228,030 △19,600

도 15,000

시 193,430

101 인건비 30,000 30,000 0

도 15,000

시 15,000

04 기간제근로자등보수 30,000 30,000 0

○마을공동체 지원 활동가 인건비

30,00030,000,000원*1명

도 15,000

시 15,000

201 일반운영비 39,800 39,900 △100

01 사무관리비 32,800 32,900 △100

○마을만들기 위원회 회의 참석수당

2,800

○마을공동체 공모사업 심사수당

2,000

○마을공동체 사업 홍보물 제작 8,000

○우리 마을 주민기획단 운영 지원

20,000

100,000원*14명*2회

100,000원*5명*4회

8,000,000원

20,000,000원

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○지방정부협의회 네트워크 사업부담금

2,0002,000,000원

03 행사운영비 5,000 5,000 0

○주민공모사업 성과공유회 및 합동사업설명회

5,0005,000,000원

203 업무추진비 2,230 2,230 0

03 시책추진업무추진비 2,230 2,230 0

○마을만들기 업무추진 2,2302,230,000원

206 재료비 2,500 2,500 0

01 재료비 2,500 2,500 0

○게릴라 가드닝 행사 꽃묘 및 장비 구입 2,500

― 꽃묘 구입 2,0002,000,000원



부서: 자치분권과

정책: 행복한 마을 만들기

단위: 주민 주도의 마을공동체 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 장비 구입 500500,000원

301 일반보전금 10,900 10,900 0

09 행사실비지원금 900 900 0

○게릴라 가드닝 행사 실비 지원금

900150,000원*6회

12 기타보상금 10,000 10,000 0

○마을공동체 활동매니저 수당

10,000250,000원*4명*10월

307 민간이전 83,000 102,500 △19,500

02 민간경상사업보조 83,000 102,500 △19,500

○마을만들기 자체 공모사업(공동체활동)

83,0002,075,000원*40개소

402 민간자본이전 40,000 40,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 40,000 40,000 0

○마을만들기 자체 공모사업(공간조성)

40,00020,000,000원*2개소

경기도 마을 만들기 사업 180,000 200,000 △20,000

도 54,000

시 126,000

307 민간이전 160,000 180,000 △20,000

도 48,000

시 112,000

02 민간경상사업보조 160,000 180,000 △20,000

○경기도 주민제안 공모사업(공동체활동)

160,00010,000,000원*16개소

도 48,000

시 112,000

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

도 6,000

시 14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 20,000 0

○경기도 주민제안 공모사업(공간조성)

20,00020,000,000원*1개소

도 6,000

시 14,000

부천시 경기행복마을관리소 설치 운영 845,016 740,234 104,782

도 422,508

시 422,508

101 인건비 707,016 641,034 65,982

도 353,508

시 353,508

04 기간제근로자등보수 707,016 641,034 65,982

○부천시 경기행복마을관리소 사무원 및 지킴이

인건비 604,55611,141원*7명*3개소*8시간*323일

도 302,278



부서: 자치분권과

정책: 행복한 마을 만들기

단위: 주민 주도의 마을공동체 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 302,278

○부천시 경기행복마을관리소 사무원 및 지킴이

4대보험료 60,4602,879,040원*7명*3개소

도 30,230

시 30,230

○부천시 경기행복마을관리소 사무원 및 지킴이

명절휴가비 21,000500,000원*7명*3개소*2회

도 10,500

시 10,500

○부천시 경기행복마을관리소 기간제근로자 피

복비 21,0001,000,000원*7명*3개소

도 10,500

시 10,500

201 일반운영비 138,000 92,000 46,000

도 69,000

시 69,000

01 사무관리비 132,600 88,400 44,200

○부천시 경기행복마을관리소 운영비

102,6002,850,000원*3개소*12월

도 51,300

시 51,300

○부천시 경기행복마을관리소 자체사업비

30,00010,000,000원*3개소

도 15,000

시 15,000

02 공공운영비 5,400 3,600 1,800

○부천시 경기행복마을관리소 공공운영비

5,400150,000원*3개소*12월

도 2,700

시 2,700

참여복지실현 162,501 178,417 △15,916

국 26,100

시 136,401

지역사회복지사업 활성화 162,501 178,417 △15,916

국 26,100

시 136,401

자원봉사센터 운영 110,301 123,609 △13,308

201 일반운영비 70,301 68,479 1,822

01 사무관리비 16,504 14,682 1,822

○일반수용비 4,800

○우수자원봉사자증 발급 660

○자원봉사센터 업무추진 급식비

1,920

○자원봉사센터 홍보물 제작 2,000

○무인경비용역비 924

○자원봉사센터 운영위원회 참석수당

6,000

40,000원*10명*12월

165원*4,000명

8,000원*10명*2일*12월

1,000,000원*2회

77,000원*12월

100,000원*15명*4회



부서: 자치분권과

정책: 참여복지실현

단위: 지역사회복지사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○자원봉사단체 공모사업 심사수당

200100,000원*2명

02 공공운영비 12,697 13,697 △1,000

○자원봉사센터협회 연회비 1,320

― 경기도자원봉사센터 연회비 600

― 한국중앙자원봉사센터 연회비 720

○우편물 발송 688

○인터넷 회선요금 2,880

― 동자원봉사나눔터 인터넷 회선요금

2,520

― 자원봉사센터 민원인 전용 인터넷 회선요금

360

○자원봉사센터 차량 유지비 3,249

― 유류비(경유) 1,149

― 자동차세 200

― 차량유지비 1,200

― 자동차보험료 700

○자원봉사센터 전기요금 4,200

○자원봉사센터 수도요금 360

600,000원

720,000원

430원*400건*4월

30,000원*7개동*12월

30,000원*12월

95,700원*1대*12월

200,000원*1대

100,000원*1대*12월

700,000원*1대

350,000원*12월

30,000원*12월

03 행사운영비 41,100 40,100 1,000

○사랑愛집수리활동 2,200

○부천시자원봉사캠페인 2,000

○자원봉사단체 워크숍 운영 6,000

○통합자원봉사지원단(재난재해) 운영

2,000

○자원봉사자의 날 기념식 6,000

○청소년 자원봉사프로그램 운영 4,000

○가족봉사단 운영 3,000

○자원봉사교육 운영 7,900

― 기본·보수·전문교육 운영 4,800

― 나눔교육 운영 3,100

○자원봉사동나눔터 운영 3,000

○전문봉사단(재능기부) 운영 3,000

○자원봉사 외부공모사업 운영 2,000

2,200,000원

2,000,000원

6,000,000원

2,000,000원

6,000,000원

4,000,000원

250,000원*12월

4,800,000원

3,100,000원

3,000,000원

250,000원*12월

2,000,000원

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

○자원봉사센터 업무추진 여비

7,20020,000원*10명*3일*12월

203 업무추진비 3,600 3,600 0

03 시책추진업무추진비 3,600 3,600 0

○자원봉사활성화 업무추진 3,6003,600,000원

301 일반보전금 24,200 37,330 △13,130



부서: 자치분권과

정책: 참여복지실현

단위: 지역사회복지사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비지원금 10,100 10,100 0

○자원봉사행사 참가자 급식비

8,000

○자원봉사단체 워크숍 참가자 실비

2,100

8,000원*1,000명

30,000원*70명*1회

12 기타보상금 14,100 27,230 △13,130

○우수봉사자 지원(200시간 이상) 14,100

― 200시간 이상 5,100

― 300시간 이상 9,000

30,000원*170명

50,000원*180명

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○우수 자원봉사단체 발굴 및 지원

5,0001,000,000원*5개단체

전국 통합 자원봉사보험 가입 서비스 지원 52,200 54,808 △2,608

국 26,100

시 26,100

301 일반보전금 52,200 54,808 △2,608

국 26,100

시 26,100

12 기타보상금 52,200 54,808 △2,608

○자원봉사자 상해보험 가입지원 52,20052,200,000원

국 26,100

시 26,100

통일대비 기반조성 150,100 143,140 6,960

국 5,000

시 145,100

통일대비 기반조성 150,100 143,140 6,960

국 5,000

시 145,100

북한이탈주민지원 지역협의회 운영 60,700 61,460 △760

국 5,000

시 55,700

201 일반운영비 14,800 14,760 40

국 2,500

시 12,300

01 사무관리비 1,800 1,260 540

○북한이탈주민지원 지역협의회 회의 수당

1,800100,000원*9명*2회

03 행사운영비 13,000 13,500 △500

○북한이탈주민지원 행사운영비 13,00013,000,000원

국 2,500

시 10,500

301 일반보전금 45,900 46,700 △800

국 2,500

시 43,400



부서: 자치분권과

정책: 통일대비 기반조성

단위: 통일대비 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비지원금 12,900 13,700 △800

○북한이탈주민지원 행사 참가자 식비 및 교통

비 12,90012,900,000원

국 2,500

시 10,400

12 기타보상금 33,000 33,000 0

○임대주택 입주자 정착지원 18,000

○자격증 취득 지원 15,000

500,000원*36세대

300,000원*50명

남북교류협력사업 추진 89,400 81,680 7,720

201 일반운영비 9,400 1,680 7,720

01 사무관리비 2,400 1,680 720

○남북교류협력위원회 회의 수당

2,400100,000원*12명*2회

02 공공운영비 7,000 0 7,000

○남북평화협력 지방정부협의회 분담금

7,0007,000,000원

307 민간이전 80,000 80,000 0

02 민간경상사업보조 80,000 80,000 0

○평화통일기반조성 사업지원 80,00080,000,000원

공정 선거관리 5,252,641 113,494 5,139,147

도 53,091

시 5,199,550

공정선거 추진 5,252,641 113,494 5,139,147

도 53,091

시 5,199,550

제20대 대통령선거 관리경비 13,000 0 13,000

201 일반운영비 13,000 0 13,000

01 사무관리비 13,000 0 13,000

○제20대 대통령선거 운영비 13,00013,000,000원

제8회 전국동시지방선거 관리경비 5,239,641 113,494 5,126,147

도 53,091

시 5,186,550

101 인건비 14,420 0 14,420

도 4,806

시 9,614

04 기간제근로자등보수 14,420 0 14,420

○선거사무보조 기간제근로자 인건비

14,42014,420,000원

도 4,806

시 9,614

201 일반운영비 130,654 0 130,654

도 37,885

시 92,769



부서: 자치분권과

정책: 공정 선거관리

단위: 공정선거 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 118,531 0 118,531

○제8회 전국동시지방선거 운영비 101,531

― 제8회 전국동시지방선거 일반수용비

78,97178,971,000원

도 26,324

시 52,647

― 제8회 전국동시지방선거 급양비

22,56022,560,000원

도 7,520

시 15,040

○제8회 전국동시지방선거 운영비(시비추가부담

) 17,00017,000,000원

02 공공운영비 12,123 0 12,123

○제8회 전국동시지방선거 공공요금

12,12312,123,000원

도 4,041

시 8,082

202 여비 10,800 0 10,800

도 3,600

시 7,200

01 국내여비 10,800 0 10,800

○제8회 전국동시지방선거 여비 10,80010,800,000원

도 3,600

시 7,200

203 업무추진비 20,400 0 20,400

도 6,800

시 13,600

03 시책추진업무추진비 20,400 0 20,400

○제8회 전국동시지방선거 업무추진

20,40020,400,000원

도 6,800

시 13,600

308 자치단체등이전 5,063,367 113,494 4,949,873

12 기타부담금 5,063,367 113,494 4,949,873

○제8회 전국동시지방선거 준비 및 실시 경비

지방자치단체 부담금 5,063,3675,063,367,000원

행정운영경비(자치분권과) 143,814 141,840 1,974

국 30,984

시 112,830

인력운영비 81,880 78,096 3,784

국 30,984

시 50,896

자원봉사 코디네이터 지원육성 인력운영비 81,880 78,096 3,784

국 30,984

시 50,896

101 인건비 74,140 78,096 △3,956



부서: 자치분권과

정책: 행정운영경비(자치분권과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 30,984

시 43,156

03 공무직(무기계약)근로자보수 74,140 78,096 △3,956

○자원봉사센터 코디네이터(공무직) 인건비 74,140

― 기본급 50,7702,115,400원*2명*12월

국 25,385

시 25,385

― 가족수당 1,920

― 시간외근무수당 5,529

― 명절상여금 5,077

80,000원*2명*12월

17,720원*2명*13시간*12월

1,269,240원*2명*2회

국 1,000

시 4,077

― 복지포인트 500250,000원*2명

국 500

― 급식비 3,360140,000원*2명*12월

국 1,680

시 1,680

― 연가보상비 1,890

― 퇴직급여충당금 5,094

94,480원*2명*10일

2,546,900원*2명

국 2,419

시 2,675

304 연금부담금등 7,740 0 7,740

01 연금부담금 3,108 0 3,108

○자원봉사센터 코디네이터(공무직) 국민연금

3,10869,046,000원*45/1,000

02 국민건강보험금 2,711 0 2,711

○자원봉사센터 코디네이터(공무직) 국민건강보

험금 2,711

― 건강보험 2,414

― 노인장기요양보험

297

69,046,000원*34.95/1,000

2,414,000원*122.7/1,000

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 1,921 0 1,921

○자원봉사센터 코디네이터(공무직) 고용·산재

보험 1,921

― 고용보험 1,209

― 산재보험 712

69,046,000원*17.5/1,000

69,046,000원*10.3/1,000

기본경비 61,934 63,744 △1,810

기본경비 61,934 63,744 △1,810

201 일반운영비 25,154 25,524 △370

01 사무관리비 23,760 24,840 △1,080

○부서운영기본경비 23,760

― 일반수용비 10,560

― 급양비 13,200

40,000원*22명*12월

50,000원*22명*12월

02 공공운영비 1,394 684 710



부서: 자치분권과

정책: 행정운영경비(자치분권과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○우편요금 1,394430원*270건*12월

202 여비 31,680 33,120 △1,440

01 국내여비 31,680 33,120 △1,440

○업무추진기본여비 31,680120,000원*22명*12월

203 업무추진비 5,100 5,100 0

04 부서운영업무추진비 5,100 5,100 0

○부서운영업무추진비

5,100(400,000원+5,000원*5명)*12월


